הפסיכיאטר המחוזי ממליץ על צו אשפוז.

בנסיבות אלה, עת קבעתי ראיות לכאורה, ללא חולשה, בשים לב לנסיבות ביצוע העבירות לכאורה, ולמצבו הנפשי של
המשיב, קמה עילת מעצר של מסוכנות ברף הגבוה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.